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Yttrande över planprogram för Orminge centrum i Boo  

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att tillstyrka planprogrammet för Orminge centrum, under 
förutsättning att utbildningsnämndens synpunkter beaktas.  

Ärendet 
Planprogrammet för Orminge centrum syftar till att förtäta Orminge centrum med ny bebyggelse 
som inrymmer bostäder, förskolor, parkering, bussterminal, handel, kontor, fritid och kultur. 
 
För stadsutvecklingsprojektet Orminge centrum har en vision tagits fram ”Upptäck möjligheterna i 
nya Orminge – Stadens variation möter ytterstadens fritid”. Följande mål för framtidens Orminge 
centrum har tagits fram: 
 

• Ett stadsdelscentrum som är tryggt, tillgängligt och levande. 
• Ett attraktivt stadsdelscentrum för boende, besökande och företag. 
• Ett stadsdelscentrum som bygger på och utvecklar Orminges karaktär och identitet. 

 
I planprogrammet föreslås 900-1100 bostäder. För att tillgodose det ökade behovet av 
förskoleplatser föreslås nya förskolor och en utbyggnad av Orminge skola för att möta behovet av 
fler skolplatser. 
 

 

Utbildningsnämnden 



  2 (2) 

 

Kultur- och utbildningsenhetens synpunkter 
Planprogrammet lyfter fram kommande behov av förskole- och skolplatser. I programmet anges 
att en utbyggnad av Orminge skola ska studeras vid sidan av pågående programarbete då skolan 
inte är belägen inom planområdet. Utbildningsnämnden poängterar att en utbyggnad av Orminge 
skola är nödvändig för att möta den ökade efterfrågan på skolplatser i området. Vidare anges att 
det är ekonomiskt fördelaktigt med en förskola på fyra avdelningar. Fyra avdelningar är vad som 
flertalet anordnarna anser vara minimum för att få en bärighet i verksamheten. Det är alltså inget 
som hindrar att en enhet är större än fyra avdelningar. 
 
Utbildningsnämnden vill poängtera vikten av att kommande planering väger in samutnyttjande av 
lokaler och uteytor så att insatta resurser utnyttjas så effektivt som möjligt. 
 
 
 
 
 
Kristina Heuman 
Kultur- och utbildningsenheten 
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